

# Årsmöte med Hummelstad Byalag!

Louis Landkvist, ordförande i Byalaget, kunde hälsa ett 25-tal medlemmar välkomna till årsmötet i Hummelstads fritidsgård på torsdagskvällen i förra veckan.

Av årsberättelsen framgår att styrelsen under 1992 bestått av ordf Louis Landkvist, sekr Monica Wallgren, kassör Bernt Johansson samt Allan Pettersson, Gunvald Andersson, Irene Johansson och Mats Thellman.

Verksamheten har varit livlig och fritidsgården som Byalaget har ansvar för har varit uthyrd inte mindre än 252 gånger till olika aktiviteter.

Andra aktiviteter som anordnats har varit "knutdansen" runt julgranen, majbål nere vid Mjöltorpsån med kyrkoherde Thorell som värtalare. Vidare har ett 30-tal medlemmar premiärgått den nyöppnade "Hatterboleden" på försommaren. Sommarfesten för barn och föräldrar i Åhagen har blivit tradition, och den firades den 15 augusti i fint och varmt väder.

Från förhandlingarna kan nämnas att Louis Landkvist avgick som ordf, och fick ett stort

tack och blommor för sitt goda arbete för Byalaget ända sen starten.

Till ny ordf valdes Lars Svensson och till vice d:o Alf Thellman. I övrigt är styrelsen oförändrad. Till ansvariga för "majelden" omvaldes Anders och "Kåke" Bäckmark. Till d:o för sommarfesten, Gunnel och Sven-Åke Candlow. "Julgranschef" blev Lars-Göran Andersson, och Leif Nilsson fick fortsatt förtroende att "basa" för forskargruppen.

Föreningen är representerad i kommittén inom kommunen för landsbygdsutveckling och har varit representerad vid flera sammankomster för aktivitetsutveckling i glesbygd.

Svenska turistföreningens länsavdelning skall under våren anordna en vandring på "Hatterboleden" och det beslöts att man vid det tillfället ska ställa upp med lokala informatorer.

Avslutningsvis tackade den avgående ordföranden för medlemmarnas intresserade arbete under året och förklarade årsmötet avslutat.

THORSTEN BÄCKMARK

Tisdagen den 16 februari 1993



Louis Landkvist, till vänster, fick en stor blomsterkvast som tack för mångårigt gott arbete. Överlämnare Leif Nilsson.